
M E N Ú  C A F E T E R Í A

B I G  F U N  M E A L S
Comidas para grandes. Acompañadas de papas fritas

Chicken Fingers (4 piezas) 
Chicken PopCorn con salsa
barbacoa y cebollita

BIG FUN MEALS

Pepperoni Max 
Tasty Ham 
Yummy Cheese
Bacon Explosion 

PIZZASPIZZAS
Pizza 12”. Nuestra versión Chicago Style, con abundante mozarela sobre una masa gruesa
y crujiente.

Classic Burger 
Mickey Burger (Tocino)
Chicken Burger
Playmax Burger

HAMBURGUESAS
Elaboradas con carne de res premium, en bun casero, queso americano, tomate,
lechuga, cebolla morada y salsa de la casa.  Acompañado con papas fritas

$ 12.50

HAMBURGUESAS

$ 11.50
$ 9.50
$ 12.50

$ 8.50
9.50$

$ 9.00

$ 9.00
$ 9.50

KIDS MEALSKIDS meals
Kids Chicken Fingers 
(2 piezas acompañados con
papas fritas) 

$ 6.00

SNACKSSNACKS
Servicio de Papas Fritas
Servicio de Papas Gratinadas
Nachos con Queso
Nacho con Pollo
Nachos con Carne, Frijol y Queso
Palomitas

$ 3.75
$ 6.00
$ 4.50
$ 7.00

$ 2.50
NUESTROS PRECIOS INCLUYEN ISV. NO COBRAMOS EL 10% DE SERVICIO

$ 11.00

8.00$



Berry (fresa) 
Piña Obsesión

frozen

BEBIDAS FRIASBEBIDAS FRIAS

Piña Citrus

Classic Frappeto 16oz
Moka Frapeto 16 0z
Oreo Frapeto 16 0z
Classic Frappeto 12oz

Red Frosty (Granizado de Fresa)
Blue Frosty (Granizado de Chicle)
Pineapple (Granizado de piña)

LIMONADAS FRAPPÉ
Full Citrus 
Berry Citrus 

M E N Ú  C A F E T E R Í A

SMOOTHIEs

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN ISV. NO COBRAMOS EL 10% DE SERVICIO

$ 3.00
$
$

3.50
3.50

$ 5.00
$ 6.00

$ 2.50
$ 2.50

cafés fríos
$ 4.25
$ 4.75
$ 4.75
$ 4.00

BEBIDASBEBIDAS
P e p s i  l i g h t  e n  l a t a
A g u a  A q u a  5 0 0 m l  

J u g o  P e t i t  
G a t o r a d e  (naranja, mora, ponche de frutas, limón)

(manzana, pera)

$ 1.50
$ 1.00

$ 1.00
$ 2.50

$ 2.50

P e p s i / M i r i n d a / 7 U p / L i p t o n  L i m ó n  1 6 o z .
P e p s i / M i r i n d a / 7 U p / L i p t o n  L i m ó n  1 2 o z .

Gaseosa en vaso
$ 2.50
$ 2.00



M E N Ú  C A F E T E R Í A

nescafécafés
$ 3.50
$ 3.50

C a p u c c i n o  O r i g i n a l
L a t t e
C a f é  c o n  l e c h e
C a p u c c i n o  v a i n i l l a
L a t t e  v a i n i l l a

$ 3.50

M o c a c c i n o
C h o c o l a t e  c a l i e n t e
C h o c o l a t e  c a l i e n t e  v a i n i l l a
C a f é  a m e r i c a n o
C a f é  e s p r e s s o
L u n g o

$ 3.50
$ 3.00
$ 3.50
$ 2.50
$ 2.50
$ 1.50
$
$

1.50
1.50

C h e e s e c a k e  d e  f r e s a
C h e e s e c a k e  d e  c a f é  
P i e  d e  l i m ó n
C u a t r o  l e c h e s
M o u s s e  d e  c h o c o l a t e

pasteles
$ 4.50
$

4.50$
4.50

Skittles
M&M maní
Gelatinas

DULCESdulces

Snickers

Hubba Bubba
M&M chocolate con leche

$ 3.00
$ 3.00
$ 3.00
$ 3.00
$ 3.00
$ 3.00

NUESTROS PRECIOS INCLUYEN ISV. NO COBRAMOS EL 10% DE SERVICIO

4.50
$
$

4.50


